遠東國際商業銀行

學承/威爾斯(分期貸款)消費爭議帳款聲明書

本聲明書僅供民國(下同)96 年 7 月 1 日(含)以後申辦消費者信用貸款之貸款人使用。

立聲明書人暨貸款人(以下稱本人)             聲明下列事項：

一、 本人因學承電腦/威爾斯美語：□學承電腦(股)公司 □威爾斯美語(股)公司（以下簡稱廠商）暫停

營業，現請求遠東國際商業銀行股份有限公司(以下簡稱 貴行)依本人提供之文件，經 貴行審視

後，受理信用貸款帳款之爭議案件，並做後續應付帳款之調整(暫時不付款)。
其餘事項本人同意依與 貴行簽立之「消費者信用貸款契約書」或「遞延(預付)型商品或服務無法

提供時之消費性貸款處理機制」辦理；但如有新事證足以證明本人有繼續獲得遞延（預付）型商

品或服務時或經 貴行審核未通過審核者，本人同意立即依約繳付並補足應付帳款。
二、 配合事項條列如下：

1. 貸款日期：    年    月    日   貸款金額：新臺幣(下同)             元（若有二筆以上貸

款，請分頁填寫）
2. 購買課程內容，請詳細敘述：

課程服務內容 總金額 購買堂數 已上課堂數

電腦課程

美語課程

3. 廠商已暫時歇業，本人曾試圖聯絡廠商解決爭議，但廠商不予任何回應。

貸款人應提供之文件如下，並寄送至 220 新北市板橋區文化路二段 182 巷 3 弄 33 號 4 樓；
收件人：遠東銀行分期貸款作業中心；聯絡電話：02-89676600

□已完整填寫本聲明書欄位      □學員服務契約書影本   □學員學生證影本

□未獲服務之催告廠商存證信函  □其他相關證明文件：請說明

本人聲明上述事項及所提供之文件全部屬實，並授權 貴行協助處理此爭議款項事宜。

此致         遠東國際商業銀行股份有限公司

立聲明書人暨貸款人：

身分證字號：

聯絡地址：

行動電話：

中 華 民 國            年            月            日